РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СОСКОВСКИЙ РАЙОН

КИРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2018 г.                                                № 25                                                     с. Новогнездилово
Об утверждении проекта соглашения  о передаче
полномочий по внутреннему      муниципальному
финансовому контролю и по проведению анализа
главными администраторами бюджетных средств
внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского  сельского поселения Кировский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект соглашения о передаче полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и по проведению анализа главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита от Кировского сельского поселения Сосковскому муниципальному району (проект соглашение прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Кировского
сельского Совета                                                                               Л.П. Гулякина